
弦精 紫寓級戚 重莫坪稽蟹搾欠什姶唇溌企稽 災照聖 照壱

災畷廃 持醗聖 左鎧壱赤澗 紗拭辞 肇爽勲亜澗 弦精 壱肯引 燕精 紫事聖 暗団

衣肇縦聖 臣軒奄稽 馬心柔艦陥.

煽費級精 衣肇縦戚 勲亜税 腰慎引 希災嬢 

凧汐背爽獣澗 乞窮歳級拭惟 赤嬢辞 差吉 切軒亜 鞠惟 

縦舌什殿覗人 延腔廃 恵域研 亜走壱 旦煽廃 姶唇号走企奪聖 室酔畏柔艦陥.

暁廃 凧汐切級拭惟 漠径聖 採店球険 森舛脊艦陥.

馬走幻 衣肇縦税 凧亜政巷拭 企背辞澗

切奄切重聖 採巨 焼晦獣食

 巷軒蒸戚 毒舘背爽獣奄研 娃箭備 採店球験艦陥.

娃箭備 採店球軒澗 越

この度　コロナウイルスの感染拡大が懸念されている中のご案内となり　誠に恐縮です

ご臨席いただくにあたっては　皆様やご家族の健康を第一に考え
最善のおもてなしができるよう　式場スタッフと連携して　対策を徹底してまいります

感染予防のため　皆様にご協力をお願いすることもあるかと存じますが
何卒よろしくお願い申し上げます

なおご臨席に関しましては　ご体調などご不安をお持ちの方も いらっしゃると存じますので
どうかご無理のないよう　ご判断ください

時節柄　皆様くれぐれも　ご自愛なさいますようお祈り申し上げます

新型コロナウイルス感染防止策について

弦精 紫寓級戚 重莫坪稽蟹搾欠什姶唇溌企稽 災照聖 照壱

災畷廃 持醗聖 左鎧壱赤澗 紗拭辞 肇爽勲亜澗 弦精 壱肯引 燕精 紫事聖 暗団

衣肇縦聖 臣軒奄稽 馬心柔艦陥.

煽費級精 衣肇縦戚 勲亜税 腰慎引 希災嬢 

凧汐背爽獣澗 乞窮歳級拭惟 赤嬢辞 差吉 切軒亜 鞠惟 

縦舌什殿覗人 延腔廃 恵域研 亜走壱 旦煽廃 姶唇号走企奪聖 室酔畏柔艦陥.

暁廃 凧汐切級拭惟 漠径聖 採店球険 森舛脊艦陥.

馬走幻 衣肇縦税 凧亜政巷拭 企背辞澗

切奄切重聖 採巨 焼晦獣食

 巷軒蒸戚 毒舘背爽獣奄研 娃箭備 採店球験艦陥.

娃箭備 採店球軒澗 越

この度　コロナウイルスの感染拡大が懸念されている中のご案内となり　誠に恐縮です

ご臨席いただくにあたっては　皆様やご家族の健康を第一に考え
最善のおもてなしができるよう　式場スタッフと連携して　対策を徹底してまいります

感染予防のため　皆様にご協力をお願いすることもあるかと存じますが
何卒よろしくお願い申し上げます

なおご臨席に関しましては　ご体調などご不安をお持ちの方も いらっしゃると存じますので
どうかご無理のないよう　ご判断ください

時節柄　皆様くれぐれも　ご自愛なさいますようお祈り申し上げます

新型コロナウイルス感染防止策について



弦精 紫寓級戚 重莫坪稽蟹搾欠什姶唇溌企稽 災照聖 照壱

災畷廃 持醗聖 左鎧壱赤澗 紗拭辞 肇爽勲亜澗 弦精 壱肯引 燕精 紫事聖 暗団

衣肇縦聖 臣軒奄稽 馬心柔艦陥.

煽費級精 衣肇縦戚 勲亜税 腰慎引 希災嬢 

凧汐背爽獣澗 乞窮歳級拭惟 赤嬢辞 差吉 切軒亜 鞠惟 

縦舌什殿覗人 延腔廃 恵域研 亜走壱 旦煽廃 姶唇号走企奪聖 室酔畏柔艦陥.

暁廃 凧汐切級拭惟 漠径聖 採店球険 森舛脊艦陥.

馬走幻 衣肇縦税 凧亜政巷拭 企背辞澗

切奄切重聖 採巨 焼晦獣食

 巷軒蒸戚 毒舘背爽獣奄研 娃箭備 採店球験艦陥.

娃箭備 採店球軒澗 越

この度　コロナウイルスの感染拡大が懸念されている中のご案内となり　誠に恐縮です

ご臨席いただくにあたっては　皆様やご家族の健康を第一に考え
最善のおもてなしができるよう　式場スタッフと連携して　対策を徹底してまいります 

感染予防のため　皆様にご協力をお願いすることもあるかと存じますが
何卒よろしくお願い申し上げます

なおご臨席に関しましては　ご体調などご不安をお持ちの方も いらっしゃると存じますので
どうかご無理のないよう　ご判断ください

時節柄　皆様くれぐれも　ご自愛なさいますようお祈り申し上げます

新型コロナウイルス感染防止策について

弦精 紫寓級戚 重莫坪稽蟹搾欠什姶唇溌企稽 災照聖 照壱

災畷廃 持醗聖 左鎧壱赤澗 紗拭辞 肇爽勲亜澗 弦精 壱肯引 燕精 紫事聖 暗団

衣肇縦聖 臣軒奄稽 馬心柔艦陥.

煽費級精 衣肇縦戚 勲亜税 腰慎引 希災嬢 

凧汐背爽獣澗 乞窮歳級拭惟 赤嬢辞 差吉 切軒亜 鞠惟 

縦舌什殿覗人 延腔廃 恵域研 亜走壱 旦煽廃 姶唇号走企奪聖 室酔畏柔艦陥.

暁廃 凧汐切級拭惟 漠径聖 採店球険 森舛脊艦陥.

馬走幻 衣肇縦税 凧亜政巷拭 企背辞澗

切奄切重聖 採巨 焼晦獣食

 巷軒蒸戚 毒舘背爽獣奄研 娃箭備 採店球験艦陥.

娃箭備 採店球軒澗 越

この度　コロナウイルスの感染拡大が懸念されている中のご案内となり　誠に恐縮です

ご臨席いただくにあたっては　皆様やご家族の健康を第一に考え
最善のおもてなしができるよう　式場スタッフと連携して　対策を徹底してまいります

感染予防のため　皆様にご協力をお願いすることもあるかと存じますが
何卒よろしくお願い申し上げます

なおご臨席に関しましては　ご体調などご不安をお持ちの方も いらっしゃると存じますので
どうかご無理のないよう　ご判断ください

時節柄　皆様くれぐれも　ご自愛なさいますようお祈り申し上げます

新型コロナウイルス感染防止策について


